
 

 

 

  

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit 55/15 B 
 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 2 oktober 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Zienswijze op de ontwerpbegroting 2016 en de ontwerpmeerjarenraming 

2017-2019 van de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Brabant 

Noord 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

1 september 2015 

Documentnummer 

GS: 3843102 

PS: 3857527 

- gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 1 september 2015 

–55/15A 

- gelet op artikel 59 Wet gemeenschappelijke regelingen 

 

overwegende dat het voorstel rijp is voor besluitvorming; 

 

 

 

besluiten: 
De volgende zienswijze op de ontwerpbegroting 2016 van de 

Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Brabant Noord kenbaar te 

maken aan het Dagelijks Bestuur van de ODBN: 

1.1 De ontwerpbegroting 2016 ODBN sluit niet aan bij het  

provinciale kader van budgettaire neutraliteit. 

1.2. De ontwerpbegroting 2016 ODBN voldoet niet aan het provinciale  

kader over de inverdieneffecten. 



  

  2/2 

Datum 

1 september 2015 

Documentnummer 

GS: 3843102 

PS: 3857527 

 

1.3. De ontwerpbegroting 2016 ODBN voldoet niet aan het provinciale 

kader betreffende het weerstandsvermogen. 

1.4. De ontwerpbegroting 2016 ODBN voldoet niet aan het provinciale  

kader over het handhavingsproject Samen Sterk in het Buitengebied  

(SSiB). 

2. Het verzoek in te dienen bij het Dagelijks Bestuur van de ODBN om  

de ontwerpbegroting 2016 conform de provinciale zienswijzen aan te 

passen. 

3.        Het besluit over de zienswijzen na vaststelling kenbaar te maken aan       

           het Dagelijks Bestuur van de ODBN.  

 
 

 

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 2 oktober 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 
 

 

 

Auteur: G. van de Burgt, GvdBurgt@brabant.nl, (073) 682 26 35 

Eenheid Directeur Strategie en Beleid/Cluster Natuur, Water en Milieu 


